<sup>5</sup> **האנציקלופדיה העברית**, כרך כא, ירושלים-תל-אביב תשכ"ט, עמ' 349.

<sup>6</sup> מכתב אישי אליי מיום כ"ד באדר התשע"ב, 18.3.2012.

<sup>7</sup> הוא ציינם במכתב אליי מיום ה- 7/1/2010.

<sup>8</sup> ברוך לינדא חי בכפר Linda שבגרמניה. הציטוט מספרו **ראשית לימודים**, ברלין תקמ"ט (1788), דף יג עמ' א.

<sup>9</sup> הלשון העברית – לשון חיה, עמ' 32, תש"ט.

<sup>10</sup> בספרו **גלויות וסתומות בלשון**, תל אביב 1958.